FAMILJA  NJOFTON SHKOLLEN

la famiglia comunica alla scuola

NJOFTIM PËR MUNGESË

AVVERTIMENTO ANTICIPATO DI ASSENZA

DATA_______________________________________

Njoftojmë mungesën në shkollë të fëmijës   __________________________________________________
Si comunica che l’alunno/a dovrò assentarsi dalla scuola      emri dhe mbiemri i fëmijës (nome cognome)

nga data___/___/____ deri më datë __/__/____

Dal
 


al

· Për arësye shëndetsore

                  (per  motivi di salute)

· Për arësye familjare

                (per motivi famigliari )

_______________________________________________________

Firma e njerit nga prindërit ose e personit që ka fëmijën në ngarkim

  (Firma di un genitore o di chi ne fa le  veci)

